





## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernizácia Cintorínskej ulice - časť spevnené plochy  
 Objekt: 102-00 Cintorínska ul. - úsek 2

Objednávateľ: Obec Ivanka pri Dunaji  
 Zhotoviteľ: PORR s.r.o.  
 Mesto: Ivanka pri Dunaji

Spracoval: Ing. Milan Klinga  
 Dátum: 07/2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania	Prestavane do predosleho obdobia		Fakturované v sledovanom období		Zostatok	
							Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena
6	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,564	0,56	2,00	0,00	0,00	3,564	2,00	0,00	0,00
7	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,564	0,00	0,00	0,00	0,00	3,564	0,00	0,00	0,00
							<b>1 554,05</b>					

Výšková zmena cesty a chodníka na 2. úseku - naryšenie o 70 mm

8	564911113.S	Podklad alebo podopy z betónového recyklatu s rozprestretím, vlnčením a zhutnením, po zhutnení hr. 70 mm	m <sup>2</sup>	845,985	3,09	2 614,09	0,00	0,00	845,985	2 614,09	0,00	0,00
							<b>2 614,09</b>					

Doasfaltovanie cesty 2. úseku na križovatke ul. Škultétyho a ul. Palárikovej

9	573111111.S	Postrek asfaltový infiltratívny s posypom kameňom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	9,500	0,70	6,65	0,00	0,00	9,500	6,65	0,00	0,00
10	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemotik, asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m <sup>2</sup>	9,500	15,90	151,05	0,00	0,00	9,500	151,05	0,00	0,00
							<b>157,70</b>					

<b>Celkom</b>	<b>86 360,60</b>
---------------	------------------

SO 102-00

Oprávené zmeny v €	
prípočet	odpočet
2	
0	
2614,09	
6,65	
151,05	

<b>20 296,42 €</b>	<b>8 989,28 €</b>
--------------------	-------------------

Nárast ceny objektu

11 307,14 €

Pôvodná cena objektu

75 053,56 €

Nová cena objektu

86 360,60 €